Ep. p. R]ES FAMILIARIS et res publica inter se | differunt...

Ll. 37¹⁰ Vfl. Ins. 2. Vfl. Ins.: Multum etiam ad uxorem et filios et pa- |
rentes. | Explicit secundus.

Ngl. Lanon a. u. O. p. 164 f. Omigrahen woxz. bni Marzzu-
galli, Krittori d' Italia, Bd. II, 2207.

5. Leonardus Aretinus, Commentarium in libros Oeconomicorum Pseudo-Aristotelis.

Ll. 27¹⁰: [Incipit Commentarium Leonardi Aretini super primo
libro | Economicorum Aristotelis.

Ep. p. R]ES FAMILIARIS. Diximus supra in pro | hoemio;
quam graeci politicam uocant ...

Ll. 47¹⁰ Vfl. Ins. Comment. 2im 2. Vfl. Ins.: et ideo dicit nunc secundum |
referendo ad illud statim quod antecessit in littera.

Explicit commentarium Leonardi Aretini | In librum
economicorum Aristotellis.

6. Leonardus Aretinus, De studiis et litteris liber.

Ll. 47¹⁰: [LEONARDUS Aretinus de studiis et litteris ad il | lustrum
dominam baptistam de Thalatestis. prohoemium.

COMPULSUS crebro rumore admirabilem | uirtutum
tuarum: scribere ad te constitui ...

Ll. 50¹⁰ Vfl.: conferre tecum uolui opinionem meam et cur | rentem
ut aiunt ad gloriam cohortari. Vale. |

Nagl. Omigrahen bni Lanon a. u. O. p. 5-19; 169-171.

Rapt non Ll. 50 laur.

7. Leonellus Estensis, Oratio ad Sigismundum Caesarem.

Ll. 51^r: Ad Sigismundum Caesarem augustum. Acta ab illustri | Leonello Estensi. oratio.

Cum tui celeberrimi nominis splendor atque gloria serenissime caesar hanc orationem nostram ...

Ll. 52^r Uyl.: uerum etiam cordis et animi clauis | suppliciter offert et in manibus collocat tuis. dixi.

Uibnr Leonello d' Est (1407-50) vgl. Ul. Farnalini, *Rivista d. scienze fil. in M. A. Leo-bibliogr. Torino. n. II, 2816.*

8. Sermo domini Bornii explicatus coram | Clarissimo viro domino Stephano portio praeside.

Co sin Uibnrppfr. vñf Ll. 52^r.

Orf.: AN est apud me dubium praeses clarissimae [?]. miraberis quid sit quod cum tot uiri grauissimi... adsint. ego... eis orare | ausim. ...

Ll. 53^r Uyl.: quod huic pulcherrimo magistratui tuo. sit longiorem famam atque | gloriam allaturum.

Uibnr Bornio da Valer (F 1469) vgl. Farnalini *in. n. D. I, 667.*

9. Sermo explicatus coram potestate Bononiae. Incipit

Co sin Uibnrppfr. vñf der letzten Zeile von Ll. 53^r.

Ll. 54^r Orf.: SCIO praetor te non parum admirari. inter eloquentissimos homines. graues. seniores et a plerisque doctissimis uiris in eodem genere orationis uehementer laudatos. Me adolescentem ignotum. pene litterarum omnium | expertem. parum oratione et opere florentem hac praesertim ciuitate. et consuetudinem et mores uetustos | eiusce magnificentissimi collegii. erga urbis istius excellentissimos praetores coram dicere. ...

Uibnr Anselmündig ab mit. quibus nos | partim uetusta consuetudo et partim decreta eiusdem urbis gratia et auctoritatis docerent. quoad | ualent fame seruent. Nos uero non solum et illa abste |

Ps. Franciscus Petrarca (Lombardus a Serico),
de dispositione vitae suae epistula ad gubernatorem patriae

Druck: Petrarca, Epistolae de rebus familiaribus et variis ed. I. Fracassetti 3, Florenz 1863, 506-513.

Poggius, epistula ad Nicolaum Niccoli data Romae 1488 Juni 4
Druck: Poggio, Epistolae ed. Th. de Tonellis 2, Florenz 1859, 15-22.

10. Francesco Petrarca, Epistola quaedam
pulchra et iocosa.

Ll. 54^r *Vöbnspr.*: Epistola quaedam pulchra et iocosa.

Petrarca composuit.

FERVET animus: te videndi desiderio: pater alme.

Sed | ciuitas terreat, obstatque: visto illita tenaci:

cuius odio | caritatis vincitur ardor. Crebro ad te venirem |

et cum assiduus impetus urget: tunc sine mora egredior:

et uersus incedo patriam. mox perhorresco || Ll. 54^{ro}

numerorum^(?) ingressum. tunc redeo et intro. mihi so | lamen

unicum: tecum pia mentis parte contemtor: tibi | que

cano tui effigiem meo pectori sculptam: hinc te | uideo...

fari tuo | incipis eloquio: et quid hoc in loco faciam

rogas. res | pondeo: utor pace. memque ipso fuerit...

patefactum rectum iter ostendunt: hoc loco dicturus eram

Vale. Ni interrim, cum hanc litterulam dictito, uberiores

causa | materiam attulisset. Ad me dum scribo: quidam |

domestici intrauerunt duo. Unus quorum exclamat. Ubi

hie solitarius ruricula. Illico aures erigo. Vocem agnoui

cuiusdam faceti: sed nimis | audacis domestici ...

Ll. 57^r *Vfl.*: et quomodo ipse | agere debet? dispone, adisce et

perage. Non intel | ligo. Sol iuit ad occasum. recedendi

tempus est. Vale. | Vale scapes et socium uoca: heus ho.

mandens ille | exiit ore, impleto. et rauca viro respondit

uoce. accelerant. | discedunt, remaneo. Tu peroptime uale.

Das ist nicht ein wieder zu dem von der

mit dem dem rimm Vater rief: zu dem und zu dem

Ein in der Ordnung der Ordnung des Pa-

trarca dem Hof. Genold bei Guntig Patri in Basel 1554

nicht zu finden. Der Herr Herr des Petrarca fraglich.

11. Poggius De coronatione imperatoris epistola.

Ll. 57^r *Vöbnspr.*: De coronatione imperatoris.

POGGIUS. Nicolao suo viro clarissimo. P. S. D. Quamuis

O. II. 39.

sciam mi nicolae. non admodum probari tibi haec |
nostri temporis facta referenti. ut opinor. animum |
ad illa priscorum uirorum gesta ... [Hl. 57¹⁰] ... Refram
tibi igitur aduentum caesaris nostri: ad urbem: eiusque
coronationem ...